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Zakończenie prac w ogrodzie przy świetlicy na
Kraszewskiego

Od  paru  miesięcy  informowaliśmy  o  trwających  pracach  gospodarczych  na  terenie  wokół  świetlicy  przy  ulicy
Kraszewskiego. Chcieliśmy aby wokół tej placówki powstał ogród - miejsce przyjazne dzieciom uczestniczącym na
zajęciach w świetlicy oraz cieszące oko mieszkańcom miasta.

Dzięki Miejskiemu Przedsiębiorstwu Energetyki Cieplnej mogliśmy ogrodzić teren i wyznaczyć obszar powstającego
ogrodu.  Został  on  uprzątnięty  i  wyrównany  przez  Firmę Transkop,  a  Wodociągi  Dębickie  podniosły  studzienki.
 Pomogli  nam również  żołnierze  Wojsk  Obrony  Terytorialnej,  którzy  wybrali  gruz,  kamienie  oraz  przygotowali
nawierzchnię pod zasianie trawy. Pracownicy dębickiego ZUM-u, przycięli czubki drzew i poobcinali suche gałęzie.
Dużo pracy w obecny wygląd ogrodu włożyła także kadra pracowników świetlicy wraz z Panią Kierownik. To oni
organizowali pracę, kupowali rośliny, nasadzali je, a teraz dbają aby wszystkie się przyjęły i pięknie kwitły. W naszym
ogrodzie znalazły się: iglaki,  ozdobne trawy, róże oraz lawenda i  wiele innych roślin dekoracyjnych. Następnym
krokiem będzie postawienie zjeżdżalni i  huśtawki, aby dzieci uczęszczające na zajęcia w naszej świetlicy, mogły
wesoło spędzać czas na świeżym powietrzu.

Zaaranżowany teren cieszy nie tylko nas, ale również mieszkańców okolicznych osiedli.  Nie straszą już bowiem
powyrywane rynny i porozrzucane butelki po alkoholu.

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy z całego serca dziękuje wszystkim, którzy
włączyli się w prace porządkowe i gospodarcze na rzecz naszego ogrodu: sponsorom, dębickim firmom,
pracownikom i żołnierzom - bez Waszej pomocy nie moglibyśmy spełnić marzenia dzieci o ładnym i
bezpiecznym miejscu wypoczynku.

Wszystkich mieszkańców miasta zapraszamy na spacer ulicą Kraszewskiego, a szczególnie w okolice prowadzonej
przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dębicy- Świetlicy Środowiskowej. Przyjdźcie i zobaczcie naszą dumę i
radość.


